ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]                                 Тулунский район
                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                      Будаговского сельского поселения

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19.01.2021 г.                                                            № 9-ПГ

                                   с. Будагово

 Об обязательных работах

     В целях обеспечения надлежащего исправления наказаний в виде обязательных работ осужденными в соответствии со статьей 49 УК РФ, ст. 25 УИК РФ «Наказание в виде обязательных работ», руководствуясь статьей 24 Устава Будаговского муниципального образования

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов в виде работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ к настоящему постановлению (Приложение 1, 2);
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Будаговский вестник» и на официальном сайте Будаговского сельского поселения.

  Глава Будаговского
  сельского поселения                                                                    И.А.Лысенко

Приложение № 1
к постановлению
 администрации Будаговского
сельского поселения
От 19.01.2021 г. № 9-ПГ

Перечень объектов
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон

	1.
	Администрация Будаговского сельского поселения
	Лысенко Иван Алексеевич
	с. Будагово, ул. Ленина, 60
тел. 83953037123

	2.
	КФХ «Шевцов А.М.»
	Шевцов Александр Михайлович
	д. Аверьяновка, ул. Механизация, 1
тел. 89501393272

	3.
	КФХ «Тюков В.Ю.»
	Тюков Вячеслав Юрьевич
	д. Килим, ул. Заозерная, 4
тел. 89041436250

Приложение № 2
к постановлению
администрации Будаговского
сельского поселения
от 19.01.2021 г. № 9-ПГ

Виды обязательных работ

1. Озеленение территории Будаговского МО
2. Уборка мусора
3. Покраска, побелка